רח' ז'בוטינסקי 2, באר יעקב
ת.ד. 5 מיקוד 70300

טל: 08-9785412

נייד: 052-3987908

גלעד גולדמן
מנהל מחלקת החינוך
giladgo10@gmail.com

יום שני 13 יוני 2022
יום שני י"ד סיון תשפ"ב

שלום רב,

הנדון חוות דעת על מרכז שוורץ רייסמן

בהמשך לבקשת יועצת משפטית בנושא מרכז שוורץ רייסמן של מכון וייצמן. להלן חוות דעת.

אכן מדובר בספק יחיד, גורם היחידים הקיים באזור המסוגל לספק שירות מסוג זה לעירייה.

מדובר בפרויקט יחיד במינו בחסות מכון וייצמן הפועל במספר קטן של רשויות בארץ (כגון רחבות, ראשון לציון, כפר סבא ותל אביב).